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Stor og lys 2‑romsleilighet  
i 5. etasje med heis

Velkommen til Toftes gate 61B!
Attraktiv 2‑roms leilighet rett ved Sofienbergparken. Boligen ligger i 5.  
etg. (med heis) og inneholder entré, bad, kjøkken, stue og soverom av  
god størrelse, bod i nabobygning. Idyllisk utsikt gjennom vinduer som  
vender ut mot Sofienbergparken.

‑ Stor og fin bakgård med grøntarealer og sittegrupper
‑ Ingen forkjøpsrett
‑ Ekstern bod på 4 kvm
‑ Urban og attraktiv beliggenhet
‑ Vendt mot Sofienbergparken
‑ Varmtvann inkludert

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 15 321,‑
Omkostn.:	 Kr 113 970,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 619 291,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 175,‑
Selger:	 Lasse Kollerøs Olsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1991
BRA‑i/  BRA Total	  56/  60 kvm
Tomtstr.:	 2452 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 228, bnr. 374
Snr.	 67
Oppdragsnr.:	 1009250072

Eivind Braastad
Daglig leder /   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 986 30 821
E‑post	 eivind.braastad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/  
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Bod

5. etasje
BRA‑i: 56 m² Entré, Bad/  wc, Kjøkken, Stue, Soverom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
5.Etasje: Entré, kjøkken og stue i delvis åpen løsning, bad/  wc og soverom. Takhøyden  
ble målt til ca. 2,38 m.
Fellesarel/  bod: 1 bod på ca. 4 m² (BRA‑e) i nabobygning.
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940 ‑ 2023.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.  
Det foreligger byggetegning datert 17.02.1989.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2452 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet på ca. 2.452 m². Fellesareal er opparbeidet med gressplen  
og grøntområder, beplantning, prydbusker, trær, heller, sykkelparkering og sittegruppe.  
Asfaltert adkomst og internvei.

Beliggenhet
Toftes gate 61B har en svært attraktiv beliggenhet midt på populære Grünerløkka.  
Bydelen omtales som "Oslos mest trendy nabolag" og området kjennetegnes av et  
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bredt utvalg av restauranter og kafeer, barer, rolige og fine parker, og alt man kan  
trenge av servicetilbud.

I nærheten vil du finne flere av Oslos beste restauranter og butikker. Du finner  
restauranter som serverer matretter fra så og si hele verden! I tillegg finner du flere  
koselige kafeer. Grünerløkka er kanskje Oslos beste shoppingstrøk og er fullt av  
mange av de mest populære butikkene.

En kort tur fra leiligheten ligger Birkelunden og Sofienbergparken, to nydelige parker  
der man blant annet kan sitte og lese en god bok eller være sammen med gode venner.  
Birkelunden er kjent for sitt populære bruktmarked som arrangeres hver søndag hele  
året (utenom helligdager). Sofienbergparken er den største parken i  
Grünerløkka‑området og blir mye brukt som friareal for bydelens befolkning, særlig  
blant de unge. Om sommeren arrangeres Piknik i Parken, en musikkfestival, i  
Sofienbergparken. I parken vil du finne flere fasiliteter som bordtennisbord, egen  
lekeplass med drikkevannspunkt, fontene, bysykkelstasjon og grillautomater.

Kort avstand fra boligen vil du finne Vulkan, et sted der tidligere industribygninger er  
forvandlet til en spennende plass som er blitt et møtepunkt for mat, kultur, kreativitet  
og kulturelle opplevelser. Her ligger også mathallen, et unikt sted der du kan kjøpe  
spennende råvarer over disk på "gamlemåten". Her ligger også en mengde andre  
butikker og restauranter.

Fra Toftes gate 61B har man enkel tilgang på kollektivtilbud. Nærmeste busstopp er  
ved Sofienbergparken, kun 1 minutt gange (90 meter) fra boligen. Herfra kan du ta  
30‑bussen. Nærmestte trikkeholdeplass er ved Olaf Ryes plass, kun 2 minutters gange  
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